Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гришинская  основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
24.11.2010                                                                                                         № 9/2

с. Гришино

Об утверждении плана - графика

повышения квалификации
В связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу повышения квалификации членов педагогического коллектива МОУ «Гришинская  основная общеобразовательная школа»
2.Утвердить план - график поэтапного повышения квалификации учителей

 ( приложение 1).

Директор  школы:                                                            А.П.Гридунов